
 
 

Delock Cutie de distribuție cu fibră optică FTTH de
interior pentru montare pe perete, 8 porturi, alb
 

 

Descriere scurta
 

Această cutie de distribuție de la Delock poate fi utilizată pentru
montarea pe perete și servește ca o carcasă de protecție pentru
cabluri optice și cuplaje. Cutia de distribuție poate găzdui până la opt
cuplaje SC Simplex sau LC Duplex.

Zona de îmbinare separată și conexiune prin cablu
Tava de îmbinare integrată permite rutarea îngrijită a fibrelor
individuale pentru transmiterea optimă a semnalelor de undă de
lumină. Zona de îmbinare și conexiunea prin cablu din cutia de
distribuție sunt separate pentru a evita încrucișările.

Diverse aplicații
Cutia de distribuție este utilizată în rețele optice de telecomunicații,
rețele LAN, CATV, FTTH, precum și PON și G-PON.

 

Nr. 87949
 

 EAN: 4043619879496
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Box

 

 

Specification

Cutie de distribuție cu fibră optică pentru aplicații FTTH
8 sloturi pentru cuplajele SC Simplex sau LC Duplex
Montare pe perete
Capacul poate fi deschis până la 90°
Cu tavă de îmbinare
Intrare cablu cu garnitură de cauciuc
Potrivită pentru utilizarea în interior
Temperatura mediului: -40 °C ~ 70 °C
Carcasa uloare: alb
Material carcasă: ABS
Dimensiunui (LxlxÎ): aprox. 193 x 127 x 46 mm

 

Pachetul contine

Cutie de distribuție fibră optică
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Material de montare
2 x tuburi de protecție sudură

 
 

Imagini
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  Technical characteristics  

   Storage temperature:
 

  
 

-40 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Carcasa uloare:
 

  
 

alb
 

 

   Material carcasă:
 

  
 

ABS
 

 

   Lungime:
 

  
 

193 mm
 

 

   Width:
 

  
 

127 mm
 

 

   Height:
 

  
 

46 mm
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